

## **L.K. Holding Esbjerg ApS**

Skjoldsgade 96, 3. 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31346703

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Kjærgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L.K. Holding Esbjerg ApS  
Skjoldsgade 96, 3. 3.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31346703  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Kjærgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter i datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 2.771 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.900</b>	<b>3.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.727.453	(124.345)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.039.927	283.502
Andre finansielle indtægter		5.147	9.447
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.332)</u>	<u>(30.515)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.755.095</b>	<b>141.389</b>
Skat af årets resultat	2	<u>8.461</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.763.556</u></b>	<b><u>141.389</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.767.380	159.157
Overført resultat		<u>(109.624)</u>	<u>(17.768)</u>
		<b><u>2.763.556</u></b>	<b><u>141.389</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.683.114	1.955.661
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.919.231	780.786
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.602.345</b>	<b>2.736.447</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.602.345</b>	<b>2.736.447</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.909	101.264
Andre tilgodehavender		1.336	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		342.784	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>408.029</b>	<b>103.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>408.029</b>	<b>103.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.010.374</b>	<b>2.839.711</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.941.836	161.608
Overført overskud eller underskud		1.517.542	1.627.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.690.178</b>	<b>1.913.774</b>
Bankgæld		559.247	551.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.691	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.956	367.054
Skyldig selskabsskat		333.302	0
Anden gæld		5.000	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.320.196</b>	<b>925.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.320.196</b>	<b>925.937</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.010.374</b>	<b>2.839.711</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	161.608	1.627.166	0
Øvrige egenkapitalposter	0	12.848	0	0
Årets resultat	0	2.767.380	(109.624)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.941.836</b>	<b>1.517.542</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.913.774
Øvrige egenkapitalposter				12.848
Årets resultat				2.763.556
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.690.178</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(7.482)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(979)	0
	<u>(8.461)</u>	<u>0</u>
	<b>Kapital-</b>	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>associerede</b>
	<b>virk-</b>	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>	<b>somheder</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.918.589	656.250
Tilgange	0	85.670
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.918.589</b></u>	<u><b>741.920</b></u>
Opskrivninger primo	37.072	124.536
Andel af årets resultat	1.727.453	1.039.927
Dagsværdireguleringer	0	12.848
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.764.525</b></u>	<u><b>1.177.311</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.683.114</b></u>	<u><b>1.919.231</b></u>

Investeringsejendomme i Investeringsselskabet af 1.5.2009 ApS og KK Boliginvest ApS er målt til dagsværdi. Ved indregning af kapitalandele i L.K. Holding Esbjerg ApS er resultat og egenkapital for selskaberne omregnet til kostpris princippet for ejendomme, hvilket er samme principper der anvendes i tilknyttede virksomheder.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Inter Homes DK A/S	Esbjerg	A/S	100,0	3.583.114	1.727.453

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Investeringselskabet af 1.5.2009 ApS	Esbjerg	ApS	50,0	5.003.242	1.701.561
KK Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	50,0	1.253.223	1.003.223
Fila Invest ApS	Esbjerg	ApS	50,0	N/A	N/A
Mæglerportalen ApS	Esbjerg	ApS	25,0	N/A	N/A
F10 regnskab og ejendomsadministrati on Danmark ApS	Esbjerg	ApS	47,5	N/A	N/A

#### 4. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter i datterselskab er der afgivet selvskyldner kaution. Gæld til realkreditinstitutter udgør 10.534 t.kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter i associerede virksomheder er der afgivet selvskyldner kaution. Kautionen er prorata og maksimeret til 4.892 t.kr. Gælden til realkreditinstitutter udgør 19.568 t.kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er der afgivet selvskyldner kaution. Bankgælden udgør 2.921 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der håndpantset aktier af 500.000 kr. i Inter Homes DK A/S. Bankgælden i Inter Homes DK A/S udgør pr. 31.12.2017 10 t.kr.

Til sikkerhed for banklån i pengeinstitut er der pantsat nom. 62.500 kr. anparter i KK Boliginvest ApS. stituttet. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2017 2.130 t.kr.
